
AZIENDA SANITARIA LOCALE SALERNO/1 - Cod. Fiscale e P.I. 03023020658 - Via Federico Ricco
n. 50 - 84014 Nocera Inferiore (SA) - Deliberazione N. 594 del 24 Luglio 20006 - Conferimento incarico Direzio-
ne Amministrativa Aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con deliberazione n.156 del 22 marzo 2006, si è provveduto alla nomina del Direttore Sanita-
rio Aziendale nella persona del dr. Giovanni Cuomo;

che l’incarico di cui sopra è stato conferito ai sensi e per gli effetti del dettato di cui alla L.R. n.3 del 2 marzo
2006, art.5, co 2, per cui lo stesso andrà a cessare con la pubblicazione degli elenchi di cui all’art. 1 della citata
legge regionale;

che con Decreto Dirigenziale della Regione n.214 del 24.07.2006 è stato approvato l’albo regionale dei Di-
rettori Sanitari ed Amministrativi delle AA.SS.LL. ed AA.OO;

che, per l’effetto, l’incarico al dr. Cuomo Giovanni risulta cessato a far data dal 24 luglio 2006;

ritenuto, pertanto, dover individuare un medico in possesso dei requisiti di legge ed inserito nell’albo regio-
nale per l’assolvimento delle funzioni di Direttore Sanitario Aziendale;

esaminato il curriculum del dr. Vincenzo Raiola, nato ad Angri il 4 maggio 1952 e residente in Nocera Infe-
riore alla via Gaetano Supino, n.5;

accertato che il dr. Raiola Vincenzo risulta inserito nell’albo regionale dei Direttori Sanitari e che lo stesso
vanta requisiti professionali di altissima specializzazione, nonché esperienza diretta nella gestione sanitaria, an-
che di questa ASL;

viste le dichiarazioni di responsabilità rese dall’interessato di non trovarsi in alcuna delle situazioni di in-
compatibilità previste dall’art.3 del D.Lgs 30 dicembre 1992, n.502;

DELIBERA

Per quanto in preambolo che qui si intende integralmente riportato:

a) dichiarare cessato l’incarico di Direttore Sanitario Aziendale conferito con deliberazione n. 156 del 22
marzo 2006 al dr. Cuomo Giovanni, nato a Nocera Inferiore il 2 aprile 1948, ex art. 5 L.R. n.3 del 2 marzo 2006;

b) conferire l’incarico di Direttore Sanitario Aziendale al dr. Raiola Vincenzo, nato ad Angri il 4 maggio
1952, con decorrenza 24 luglio 2006 e fino alla scadenza del contratto del Direttore Generale;

c) dare mandato al Direttore del Servizio Gestione Risorse Umane di predisporre il contratto individuale
da stipulare con il dr. Vincenzo Raiola alle condizioni che precedono dopo aver acquisito la richiesta di aspetta-
tiva dalla posizione di ruolo ricoperta dal medesimo formalizzata ed accettata nelle forme di rito;

d) trasmettere la presente alla Regione Campania, al Servizio Risorse Umane della Azienda ed al Collegio
Sindacale per gli adempimenti di competenza;

e) dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008


